
中标候选人公示

的招标评标定标工作已经结束,G2024-l550）工程EPC总承包—（又夕｀路旋

经定标委员会采用‘·票决定标法”推荐了本项目中标候选人,现将中标获选人情况予以公示（公示时间从

2024年4月27日至2024年4月30日止）’具体内容如下:

第三候选人中标候选人 第＿候选人 第二候选人

（主）中铁七局集团有限公

司,（成）广州华啤交通技

术有限公司

（主）中铁二十三局集团有

限公司,（成）中铁第一勘

察设计院集团有限公司

（主）中铁五局集团有限公

司,（成）广东粤路勘察设

计有限公司

丂
单位名称

建安费投标下

浮率（％）
5.045.015ˉ10

设计费投标下

浮率（％）

守鸿

3O663l.50 30.0l

安全生产费

（元）
24248582424858 2424858

基本预备费

（元）
9047704 9047704 9047704

中标总价（元） 1657163l7.2 l65879885.5 165823502.5

定标票决得分 240
「丁尸

·O 25

按招标文件规定的期限完

成

按招标文件规定的期限完

成

按招标文件规定的期限完

成
工期

（1）设计质量要求:符合

国家强制性规范及行业规

范的要求;

（2）施工质量要求:执行

国家｀地方或行业现行的

工程建设质量验收标准及

规范,须达 到合格标准;

（3）竣工验收的质虽评

定嚣合格（或以上）·

（l）设计质量要求:符合

国家强制性规范及行业规

范的要求;

（2）施工质量要求;执行

国家、地方或行业现行的

工程建设质量验收标准及

规范,须达 到合格标准＄

（3）竣工验收的质量评

定:合格（或以上）.

（l）设计质量要求:符合

国家强制性规范及行业规

范的要求;

（2）施工质量要求:执行

国家｀地方或行业现行的

工程建设质量验收标准及

规范,须达 到合格标准;

（3）竣工验收的质量评

定:合格（或以上）°

质三

项目负责人姓

名及资质证书

编号

见附件 见附件 见附件

见附件 见附件投标业绩 见附件

使用信用等级

分值情况
见附件 见附件 见附件

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异

议的｜应当在中标候选人公示期间向招标人提出.招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复;作出答



复前,应当暂停招标投标活动°对招标人答复仍持有异议的’应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及

投诉书’向招标投标监督部门提出投诉°

异议受理部门（招标人）:茂名市电白区县道和县通镇公路建设项目管理处

联系人:许先生

联系电话:0668-5280818

联系地址:茂名市电白区迎宾大道

…。″酬………丁／
。
》
厂
·
…

招标投标监督部门:茂名市电白区交通运输局

联系电话:0668-5280818

招标单位;茂名市电白区

处
日



附件:

＿、第＿中标候选人:（主）中铁七局集团有限公司,（成）广州华辉交通技术有限公司

公示信息表（业绩）

序号 项目名称

佛（山）清（远）从（化）高速公路南段二期工程S0ˉ04标段l

延吉至长春高速公路大蒲柴河至烟筒山段、延吉至长春高速公路烟筒山至长春段、本

溪至集安高速公路桓仁（省界）至集安段PPP项目本集高速桓集段第02工区
2

汹
岗
卜
｀
『
▲
〉
｜

国道318线拉萨至日喀则机场段公路新改建工程（控制性工程）±建工程第四合同段3

U

」梅大高速公路梅州东环支线项目±建工程1标4

东壳至番禹高速公路桥头至沙田段工程施工第3合同段
尸

、
…

m

平凉ˉ绵阳高速公路平凉（华亭）至天水段土建工程PT08标段6

汕（头）湛（江）高速公路清远清新至云浮新兴段±建工程TJ14合同段7

武汉市四环线北段与铁路交叉工程BSHS0ˉ1标段8

花都至东莹高速公路项目SG09合同段9

国道234焦作至荣阳黄河大桥及连接线工程JZDQTJˉ2l0

G320线牛凤龙至天申堂段改建工程施工招标C3合同段ll

大埔至潮州高速公路（含大埔至漳州支线）±建工程TJ15标段l2

花都至东莹高速公路SG13合同段l3

省道S505线饲堂村至胞台平交段改造工程（第1标段）l4

开平市环城公路北环东延线二期工程l5

抚长高速公路人民大街出口改移工程0C01标段l6

承张高速单塔子至大栅子连接线长北沟支线工程5l7

广州市北二环高速公路开创大道出入口工程（香雪互通立交）施工l8



广中江高速公路项目土建工程第TJ13合同段｜9

107省道厚镇至草堂公路改扩建工程F标段20

湛江铁路西站客运综合交通枢纽工程（＿期）2l

宁马高速江宁滨江开发区互通改扩建配套工程施工NMˉBJ〖Jˉ1标段22

审挚

国道G205线龙川东出口至伦城段路面改造工程设计23

》

省道S229线东源船塘至骆湖段改建工程勘察设计24

」
』
‖
』
山
‖

省道S253线东源县｜｜｜页天至灯塔段改建工程勘察设计25

国道G358线和平兴隆中桥至芬沙段路面改造工程勘察设计26 ■

公示信息表（主要人员）

证书及其性质

任职 姓名

证书编号证书名称 颁发部门 颁发时间

034070618101

217
职称证 中国铁路工程总公司 201810

豫
中华人民共和国住房

和城乡建设部
注册建造师证 141202020210

3778

2021.5.20项目经理 李守歪

豫交安B（21）

G00831

中华人民共和国交通

运输部
安全证 2012.3.23



证书及其性质

任职 姓名

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

中国铁路工程集团有

限公司

034070619121

437
职称证 201912

Ⅵ
β
｜
｜
‖
‖
司
四

豫

141202020210

3779

＼
引

q

项目经理

备选人

中华人民共和国住房

和城乡建设部
孟占勇 注册建造师证 2021520

豫交安（22）

G00068

中华人民共和国交通

运输部
安全证 20222.24 ■

G34070415110

751
职称证 中国铁路工程总公司 201511

项目

总工
王浩

豫交安B（05）

007307

中华人民共和国交通

运输部
安全证 2006.1.25

034070416110

885
职称证 中国铁路工程总公司 2016.11

项目总工

备选人
李新

豫交安B（18）

G00043

中华人民共和国交通

运输部
安全证 2012.3.23

粤高职证字第

130010106197

9号

广东省人力资源和社

会保障厅
设计负责人 黄振英 职称证 2013.6.6

主要人员资历表

任职 姓名 经历（业绩）

项目经理 李守奎 ／1



／2

／● ■ ■ ■ ■

／l

项目经理

（备选）
孟占勇 ／2

／■ ● ● ● ● ●

q

2013-2017

湖南省永顺至吉首高速公路士建TJ15合同段

技术负责人

l

2017＿2021

国道219线措美县古堆乡至朗县金东乡段新改建工程22

合同段 技术负责人

项目总工 王浩 （
2

／
』

● ● ● ● ● ●

2017＝2018

湛江铁路西站客运综合交通枢纽工程（-期）

项目副总工

l

项目总工

（备选）
李新

／2

／■ ● ● ● ● ■

2019＝2020

金凤路西港路段（大学路ˉ西港内河桥）加宽工程

项目负责人

l

2020＝2022

国道G238线和平鸭塘至兴隆中桥段公路改建工程

项目负责人

设计负责人 黄振英 2

2022＝2022

莲凤路东延线新建工程施工图勘察设计

项目负责人

3



二、第二中标候选人:（主）中铁二十三局集团有限公司’（成）中铁第—勘察设计院集团有限

公司

公示信息表（业绩）

序 项目名称号

大广西乐业至百色高速公路l
、

《集安高速东丰至双辽段主体工程DSL04合同段2

芜湖至合肥国家高速公路安徽省林头至陇西段改扩建工程路基路面第四合

同段
3 沪

合肥至南京高速公路安徽省周庄至陇西立交段改扩建工程施工4

连霍高速（G30）新疆境内小草湖至乌鲁木齐段改扩建项目 …5

国道G234线阳江市双捷桥至海陵大堤段改扩建工程6

乌海至玛沁公路（宁夏境）青铜峡至中卫段工程7

重庆巴南至蔡江高速公路（渝黔高速公路扩能）工程第三合同段8

省级高速公路澄商线澄城至韦庄公路施工图勘察设计9

京新高速（07）伊吾至巴里坤段公路工程项目施工图勘察设计10

彭水至酉阳高速公路一期l1

公示信息表（主要人员）

证书及其件质
任职 姓名

证书编号证书名称 颁发部门 颁发时间

职称证 中国铁建股份有限

公司

4100235068 2021L1

项目经理 杨永伟 川

1512021202203965

中华人民共和国住

房和城乡建设部注册建造师证 2022.6.16

川交安

B（18）G02129

安全证

中华人民共和国交

通运输部

2018.8.5

职称证

注册建造师证

安全证

职称证

／

／

／

4100235155 中国铁建股份有限 2021.10.26

项目经理备选人 ／



项目总工 罗江平 公司

安全证 川交安

B（23）G02212

中华人民共和国交

通运输部

2023120

职称证 ／

项目总工备选人 ／
安全证 ／

中国铁建股份有限

公司设计负责人 李锐 职称证 3521004007 2020.12.21

、
别
勒
′
护
《

忍

＼

主要人员资历表
尸

任职 姓名 经历（业绩）

／
l

2项目经理 杨永伟

◆ ● ■ ● ● ■

l

2项目经理

（备选）

／

● ● ● ● ● ●

1

2项目总工 罗江平

● ● ● ● ● ■

l

项目总工

（备选） 2／

◆ ● ■ ● ● ■

省级高速公路澄商线澄城至韦庄公路施工图勘察设计
l

2
成都经济区环线高速公路德阳至简阳段

设计负责人

3
京新高速（G7）伊吾至巴里坤段公路工程项目施工图勘察设计李锐

4
武隆至道真（重庆境）高速公路



三、第三中标候选人:（主）中铁五局集团有限公司’（成）广东粤路勘察设计有限公司

公示信息表 （业绩）

序号 项目名称

格尔木至老茫崖公路扩建工程GMSG／2020≡0l标段｜

二
■
］
‖
●
』
·
］
尸
々
』G8012弥勒至楚雄高速公路玉溪至楚雄段工程PPP项目L＂ˉ4标2

J

河源市国道G205线龙川县城段改线工程
司

ˉ〕

≥
（
｀
《

｀
·
』省道S237线揭西灰寨至棉湖段改建工程勘察设计4

β

国道G323线仁化丹霞出口至小观园段公路改建工程勘察设计5

公示信息表 （主要人员）

证书及其性质

任职 姓名

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

中国铁路工程总公司

职称改革领导小组办

公室

职称证 G3405012015005 2015—11一21

里

贝

14320102011077

15

项目经理 刘敏 中华人民共和国住房

和城乡建设部
注册建造师证 2（）20-04＝24

贵交安B（17）

000309
安全证 贵州省交通运输厅 2012-12-16

职称证 ／ ／ ／

项目经理备选人 注册建造师证 ／ ／／ ／

安全证 ／／ ／

中国铁路工程总公司

职称改革小组办公室
职称证 G3405012016018 2016—11-10

项目总工 饶永强
贵交安B（11）

G06072
贵州省交通运输厅安全证 2011-09ˉl3

职称证 ／ ／／

项目总工备选人 ／

安全证 ／ ／ ／

周海华 广东省人力资源和社设计负责人 职称证 l700101008705 2017—03一01



｜ ｛会保障厅

主要人员盗历表

任职 姓名 经历（业绩）

青海省成都至香日德公路花石峡至久治（省界）段公路工程

DJ13标段
项目经理 刘敏

｀
引
…
夕
全
少
←
＝
工
村
札
冰
飞
｀
、
回
伊

l

／l

项目经理

（备选）
／ ／2

／● ● ● ● ● ■

北京京承高速公路（密云沙峪沟ˉ市界段）工程第十三合同段l

湖南省长沙至韶山至娄底高速公路项目土建工程第九合同段2

项目总工 饶永强 丹东至锡林浩特国家高速公路经棚至锡林浩特段（赤峰市境

内）公路土建工程施工CFTJ＿3标段
3

茂名市复兴大道新建工程4

／1

项目总工

（备选）
／ ／2

／● ● ■ ● ● ●

河源市国道G205线龙川县城段改线工程l

省道S280线高州石仔岭至茂南爱群段路面改造工程2

设计负责人 周海华 国道G324线云浮市腰古至逞口段路面改造工程勘察设计3

国道G324线云浮市逞口至镇安段路面改造工程4

国道G238线五华县城段改线工程勘察设计5

四、中标候选人信用等级使用情况

序号 中标候选人 信用等级使用情况

（主）中铁七局集团有限公司’（成）广州华辉交

通技术有限公司

1
第12次使用AA级

（主）中铁二十三局集团有限公司’（成）中铁第

—勘察设计院集团有限公司

2
未使用’按B级对待

（主）中铁五局集团有限公司’（成）广东粤路勘

察设计有限公司

3
未使用’按B级对待



五、否决投标情况:

序号 单位名称 否决情况

无 无l

）
‖


